- 1 -

平成23年４月28日

各  位

会  社  名 株式会社 コ  ア

代 表 者 名 代表取締役社長     簗田 稔

（コード番号：２３５９ 東証第一部）

問い合わせ先  取締役 最高財務責任者 大平 茂

電 話 番 号 ０３－３７９５－５１１１

平成 23 年３月期通期業績予想（個別）と実績値との差異に関するお知らせ

 平成 22年４月 28日に公表しました平成 23年３月期（平成 22年４月１日から平成 23年３月 31日まで）

通期個別業績予想と本日公表しました実績値との差異につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成23年３月期 通期業績予想値と実績値との差異（個別）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

（平成22年４月28日 発表）

百万円

17,200

百万円

800

百万円

870

百万円

500

円 銭

35 19

実  績  値（Ｂ） 16,857 497 686 340 23 96

増  減  額（Ｂ－Ａ） △342 △302 △183 △159

増  減  率（％） △2.0 △37.8 △21.1 △31.9

（ご参考）前期実績

（平成22年３月期）
16,455 514 713 359 25 27

２．差異の理由

平成23年３月期の実績値は、特化技術の提供や特長ある新製品・サービスの拡販に努めた結果、売上高

については依然低調な受注環境の中で概ね予想どおり確保することができました。

しかしながら、当初予定していた利益率の高いプロダクトソリューション案件の投資延期や検収ずれ、

エンベデッドソリューション案件での一部失注等の影響から、当初予想の営業利益を下回る結果となりま

した。また、３月11日に発生した東日本大震災の影響から、弊社事業所の一部損壊に係る修繕費用等が発

生したことにより、当期純利益においても当初予想を下回る結果となりました。

以 上